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Oregon State Üniversitesi (ABD)’ nden Prof. Dr. Douglas E. JOHNSON 

(Department of Rangeland Ecology and Management) ve Dr. Alex PEARSON 

(Department of Computer Engineering), 20.05.2013 tarihinde Bitki Koruma Bölümü 

öğretim elemanlarına ve öğrencilerine “Gelişmiş Görüntüleme Tekniklerinin Tarımda 

Kullanımı” konulu bir seminer vermişlerdir. 

 
 

 
 

TC Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı Müsteşarı Vedat 

MİRMAHMUTOĞULLARI, 16 Mayıs 

2013 tarihinde Fakültemizi ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında Dekan 

Yardımcılarımız Prof. Dr. Hülya İLBİ ve 

Prof. Dr. Ferruh IŞIN, İşletmeler 

Koordinatörümüz Doç. Dr. Harun 

YALÇIN ve Bölüm Başkanlarımızın 

katıldığı bir toplantı düzenlendi.  

Fakültemiz ile Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Tarım ve Doğal Kaynaklar 

Bakanlığı tarafından ortaklaşa 

yürütülen “Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’ nde Organik Tarım ve 

Bağlı Sektörlerin Geliştirilmesi, 

Tüketicilerde Farkındalığın Arttırılması” 

projesinin ilk iş paketi kapsamında 15-

18 Mayıs 2013 tarihinde Lefkoşe’ de 

“Organik Tarım Çalıştayı” düzenlendi. 

Çalıştaya Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN, Bahçe Bitkileri Bölümünden 

Prof. Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ, Prof. Dr. 

Dursun EŞİYOK, Yrd. Doç. Dr. H. Zafer 

CAN ve Dr. Burçak İŞÇİ; Toprak Bilimi 

ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. 

M. Eşref İRGET ve Dr. H. Hüsnü 

KAYIKÇIOĞLU; Zootekni Bölümünden 

Prof. Dr. Banu YÜCEL; Bitki Koruma 

Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Nedim 

ÇETİNKAYA ve Tarım Ekonomisi 

Bölümünden Arş. Gör. Fatih ÖZDEN 

katıldılar. Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Tarım ve Doğal Kaynaklar 

Bakanı Ali Çetin AMCAOĞLU ve 

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN’ un 

açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. 

A. ALTINDİŞLİ tarafından organik 

tarımla ilgili kapsamlı bir sunum yapıldı. 

Sunum sonrası çalıştay gerçekleştirildi. 

Ziyaretin ikinci gününde ise Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Tarım ve Doğal 

Kaynaklar Bakanlığı yetkililerinin de 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
 

YABANCI HEYET ZİYARETİ 
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katıldığı bir değerlendirme toplantısı 

düzenlendi.  

Fakültemiz Dekanlığı ve Peyzaj 

Mimarlığı Bölümü ile Peyzaj Mimarları 

Odası İzmir Şubesinin birlikte organize 

ettiği “Ülkemizde Peyzaj Mimarlığı 

Öğretiminin 45. Yılı Kutlama Töreni”, 

13 Mayıs 2013 tarihinde Feyzi Önder 

Konferans Salonunda gerçekleştirildi.  

Törenin açılış konuşmalarını, Peyzaj 

Mimarlığı Bölüm Başkanı ve Bayındır 

Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 

E. Vecdi KÜÇÜKERBAŞ, Üniversitemiz 

Genel Sekreteri Prof. Dr. Bülent 

ÖZKAN, Peyzaj Mimarlığı Odası İzmir 

Şubesi Başkanı Peyzaj Yüksek Mimarı 

Bilgi YARCI BÜKREK, Dekanımız Prof. 

Dr. F. Akın OLGUN, Bornova Belediye 

Başkanı Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR 

ve Cumhuriyet Halk Partisi İzmir 

Milletvekili Mustafa MOROĞLU yaptılar. 

Etkinlik Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Dr. İpek ALTUĞ TURAN’ ın 

yöneticiliğinde “Teori ve Pratikte Peyzaj 

Planlama Eğitimi” konulu panel ile 

tamamlandı. 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Ayşe GÜL, 13 - 17 Mayıs 2013 

tarihleri arasında “Hayat Boyu Öğrenim 

LLP-Erasmus Ders Verme Hareketliliği”  

kapsamında Atina Tarım Üniversitesi 

(Yunanistan)’ nde ders verdi.  

Bahçe Bitkileri Bölümünden Dr. 

Gölgen Bahar ÖZTEKİN, 15 Mayıs – 15 

Ağustos 2013 tarihleri arasında Avrupa 

Birliği COST Ofisi tarafından Mursiya 

(İspanya)’ da düzenlenen “Kısa Süreli 

Kendini Geliştirme Programı” na 

araştırmacı olarak katıldı. 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ ve Dr. Burçak 

İŞÇİ; Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Pervin KINAY TEKSÜR ve Prof. Dr. 

Ferit TURANLI, Tarım Ekonomisi 

Bölümünden Doç. Dr. Zerrin 

KENANOĞLU BEKTAŞ, 23 Mayıs 2013 

tarihinde İzmir Ticaret Borsası 

tarafından Salihli (Manisa)’ de 

düzenlenen “Çekirdeksiz Üzümde 

Kalıntı ve İzlenebilirlik” konulu çalıştaya 

katıldılar. Ayrıca çalıştayda Prof. Dr. A. 

ALTINDİŞLİ ve Dr. Burçak İŞÇİ bildiri 

sundular.  

Bahçe Bitkileri Bölümünden Doç. 

Dr. Murat İSFENDİYAROĞLU, 31 Mayıs 

2013 tarihinde Yarımada Sosyal 

Sorumluluk Derneği tarafından 

Mordoğan’ da düzenlenen  “Sakız Ağacı 

Yetiştiriciliği Kursu” na eğitmen olarak 

katıldı.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Zeynep YOLDAŞ, 7-9 Mayıs 2013 

tarihleri arasında Çukurova 

Üniversitesi, Biyolojik Mücadele 

Araştırma İstasyonu ve IOBC/WPRS 

(International Organization for 

Biological Control/West Palaeartic 

Regional Section) tarafından Adana’ da 

düzenlenen “Integrated Control in 

Citrus Fruit Crops” kongresine 

düzenleme kurulu üyesi olarak katıldı 

ve bildiri sundu. Ayrıca Prof. Dr. Z. 
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YOLDAŞ ve Prof. Dr. Pervin KINAY, 10-

11 Mayıs 2013 tarihlerinde Erciyes 

Üniversitesi (Kayseri), Seyrani Ziraat 

Fakültesi Bitki Koruma Bölümü 

tarafından düzenlenen “XXII. Bitki 

Koruma Bölüm Başkanları Toplantısı” 

na katıldılar.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Ferit TURANLI ve Bahçe Bitkileri 

Bölümünden Arş. Gör. Nihal ACARSOY 

ile Fakültemiz Bahçe Bitkileri Bölümü 4. 

sınıf öğrencisi Nazlı ARISOY, Bitki 

Koruma Bölümü 4. sınıf öğrencisi Aysel 

BİLLOR ve Tarla Bitkileri Bölümü 4. 

sınıf öğrencisi Kuddusi Ersin 

KÖSEOĞLU, 11 Mayıs 2013 tarihinde 

Bitki Islahçıları Alt Birliği (BİSAB) 

tarafından Ankara’ da düzenlenen “Bitki 

Islahatçıları Günü Kutlamaları” na 

katıldılar.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Hatice ÖZAKTAN ve Arş. Gör. 

Mustafa AKBABA, 27-29 Mayıs 2013 

tarihleri arasında “Plant Protection and 

Plant Health in Europe (PPPHE)“ 

tarafından Berlin (Almanya)’ de 

düzenlenen “Endophytes for Plant 

protection” konulu uluslararası 

kongreye katıldılar. Ayrıca Prof. Dr. H. 

ÖZAKTAN kongrede poster sunumu 

yaptı ve COST FA 1103 no.lu COST 

Aksiyonun yürütme komitesi (MC) 

toplantısına katıldı.  

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Arş. Gör. Gülşah KAÇMAZ ve yüksek 

lisans öğrencisi Hülya KARADOĞAN,   

2-3 Mayıs 2013 tarihlerinde Namık 

Kemal Üniversitesi tarafından Tekirdağ’ 

da düzenlenen “Ekoloji Sempozyumu” 

na bildirili olarak katıldılar.   

TC Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı ve Yalova Üniversitesi 

tarafından Yalova’ da düzenlenen “V. 

Süs Bitkileri Kongresi” 6-9 Mayıs 2013 

tarihleri arasında gerçekleştirildi. 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. 

Erhan Vecdi KÜÇÜKERBAŞ’ ın Bilim 

Kurulu üyesi olarak görev yaptığı 

kongrede Prof. Dr. Tanay BİRİŞÇİ 

bildiri sundu.  

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Prof. Dr. Erhan Vecdi KÜÇÜKERBAŞ ve 

Prof. Dr. M. Bülent ÖZKAN, 16-18 

Mayıs 2013 tarihleri arasından İnönü 

Üniversitesi tarafından Malatya’ da 

düzenlenen “PEMAT (Peyzaj Mimarlığı 

Akademik Topluluğu) 2013 Toplantısı” 

na katıldılar.  

TC Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı ve Ulusal Süt Konseyi 

tarafından İzmir’ de düzenlenen “2. 

Ulusal Süt Zirvesi” 20-22 Mayıs 2013 

tarihleri arasında gerçekleştirildi. 

Düzenlenen zirvede Süt Teknolojisi 

Bölümünden Prof. Dr. Özer KINIK, 

Prof. Dr. Harun UYSAL ve Doç. Dr. 

Cem KARAGÖZLÜ “Beslenme ve 

Tüketim Komitesi” nde, Doç. Dr. Harun 

KESENKAŞ “Kaliteli Süt Üretimi ve 

İşleme Teknolojileri Komitesi” nde ve 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. 

Sait ENGİNDENİZ “Süt Politikası ve 
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Ekonomisi Komitesi” nde görev 

yaptılar. Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Doç. Dr. Ayşe UZMAY’ ın moderatörlük 

ve sunum yaptığı  zirveye Arş. Gör. 

Fatih ÖZDEN ve Arş. Gör. Berkay 

KESKİN katıldılar. Zirveye Tarım 

Makinaları Bölümünden Prof. Dr. 

Hamdi BİLGEN ’de delege olarak 

katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 9 Mayıs 

2013 tarihinde Güzelbahçe Belediye 

Başkanlığı, Güzelbahçe Kent Konseyi ve 

Güzelbahçe Kültür, Çevre ve 

Güzelleştirme Derneği (GÜLDER) 

tarafından Güzelbahçe’ de düzenlenen 

“Tarım ve Sağlıklı Yaşam Paneli” ne 

konuşmacı olarak katıldı. Ayrıca Prof. 

Dr. T. ÖZKAYA, 15 Mayıs 2013 

tarihinde Tarım Ekonomisi Derneği 

tarafından Balıklıova’ da düzenlenen 

“Ekolojik Üretim ve Topluluk Destekli 

Tarım Paneli” ne ve 18 Mayıs 2013 

tarihinde Salihli Belediyesi tarafından 

Çavlu Köyü/Salihli (Manisa)’ da 

düzenlenen “Yerel Tohum Takas 

Etkinliği” ne katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Doç. Dr. Berna TÜRKEKUL, 26 Mayıs – 

1 Haziran 2013 tarihleri arasında 

“Hayat Boyu Öğrenim LLP – Erasmus 

Ders Verme Hareketliliği”  kapsamında 

Bonn Üniversitesi (Almanya)’ nde ders 

verdi.  

Tarım Makinaları Bölümünden 

Prof. Dr. Hamdi BİLGEN, Arş. Gör. Dr. 

Tuncay GÜNHAN ve Zootekni 

Bölümünden Doç. Dr. İbrahim KAYA, 

15 Mayıs 2013 tarihinde Ödemiş’ de,  

30 Mayıs 2013 tarihinde de Tire’ de 

İzmir Tarım İl Müdürlüğü tarafından 

yürütülen “Çiğ Sütte Verim ve Kalite 

Arttırılması Projesi” kapsamında 

düzenlenen “Eğiticilerin Eğitimi” 

programına eğitmen olarak katıldılar.  

Tarım Makinaları Bölümünden 

Prof. Dr. R. Cengiz AKDENİZ ve Arş. 

Gör. İkbal AYGÜN, 16-17 Mayıs 2013 

tarihlerinde Süleyman Demirel 

Üniversitesi tarafından Isparta’ da 

düzenlenen “16. Uluslararası Bilim ve 

Bahar Şenliği”  kapsamında yer alan 

”ISPARTEK-2013 Proje Pazarı” na 

katıldılar. Ayrıca Prof. Dr. R. C. 

AKDENİZ etkinlik kapsamında 

düzenlenen “CIGR-Energy and 

Agriculture” konulu konferansa 

organizasyon komitesi üyesi ve davetli 

konuşmacı olarak katıldı. Prof. Dr. R. C. 

AKDENİZ, 25 Mayıs 2013 tarihinde de 

İzmir ve Manisa’ da kurulu 

Üniversitelerin Bilgisayar ve Yazılım 

Mühendisliği Bölümleri, Batı-BİNOM, 

EBİLTEM ve TDB tarafından İzmir 

Ekonomi Üniversitesi’ nde düzenlenen 

“II. Genç Beyinler Yeni Fikirler Proje 

Pazarı ve Bitirme Projeleri Ortak 

Sergisi” ne Yürütme Kurulu Üyesi ve 

Proje Yarışma Hakemi olarak katıldı. 

Tarım Makinaları Bölümünden 

Prof. Dr. Fazilet N. ALAYUNT, Prof. Dr. 

Adnan DEĞİRMENCİOĞLU, Prof. Dr. 

Hamdi BİLGEN, Doç. Dr. Bülent 
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ÇAKMAK ve Doç. Dr. A. Behiç TEKİN, 

13-14 Mayıs 2013 tarihlerinde TC Gıda 

Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, 

Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar 

Genel Müdürlüğü, Uluslararası Tarımsal 

Araştırma ve Eğitim Merkezi tarafından 

Menemen (İzmir)’ de düzenlenen 

“Tarımsal Mekanizasyon ve Bilişim 

Teknolojileri” konulu uluslararası 

eğitime eğitici olarak katıldılar. Ayrıca 

Doç. Dr. Behiç TEKİN, 22 Mayıs 2013 

tarihinde Antalya’ da Akdeniz 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım 

Makinaları Bölümü tarafından 

düzenlenen “Hassas Tarım Teknolojileri 

Çalıştayı” na bildirili olarak katıldı.  

Tarım Makinaları Bölümünden 

Prof. Dr. Erdem AYKAS, Prof. Dr. Engin 

ÇAKIR ve Doç. Dr. Harun YALÇIN, 22 

Mayıs 2013 tarihinde Atatürk 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından 

Antalya’ da düzenlenen “6. Koruyucu 

Toprak İşleme ve Doğrudan Ekim 

Çalıştayı” na bildirili olarak katıldılar. 

Ayrıca çalıştayda Prof. Dr. Erdem 

AYKAS ve Prof. Dr. Engin ÇAKIR 

oturum başkanlığı görevini yürüttüler.  

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. A. Esen ÇELEN, 27-31 Mayıs 2013 

tarihleri arasında “Hayat Boyu Öğrenim 

LLP-Erasmus Ders Verme Hareketliliği”  

kapsamında Polonya Teknoloji ve 

Hayat Bilimleri Üniversitesi, Tarım ve 

Biyoteknoloji Fakültesi (Polonya)’ nde 

ders verdi.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. M. Eşref İRGET, 

13 Mayıs 2013 tarihinde TC Gıda Tarım 

ve Hayvancılık Bakanlığı, Bornova Zirai 

Mücadele Araştırma İstasyonu 

tarafından İzmir’ de düzenlenen Bağda 

Entegre Mücadele Eğitimi kapsamında 

“Bağ Yetiştiriciliğinde Bitki Besleme” 

konusunda eğitim verdi.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Yusuf KURUCU, 

20-21 Mayıs 2013 tarihlerinde Arazi 

Yönetimi Platformu, İstanbul Teknik 

Üniversitesi ve Yıldız Teknik 

Üniversitesi tarafından Antalya’ da 

düzenlenen “Kırsal Arazi Yönetimi 

Çalıştayı” na bildirili olarak katıldı. 

Ayrıca Prof. Dr. Y. KURUCU, 23-24 

Mayıs 2013 tarihlerinde Şehir ve Bölge 

Plancıları Odası tarafından Antalya’ da 

düzenlenen “Doğal Koruma Alanlarının 

Planlanması Çalıştayı” na panelist 

olarak katıldı.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Doç. Dr. Sezai 

DELİBACAK, Arş. Gör. Dr. Ali Rıza 

ONGUN ve Yüksek Lisans öğrencisi 

Burak AŞIR, 27 Mayıs 2013 tarihinde 

TÜBİTAK – KAMAG tarafından Ankara’ 

da düzenlenen “Evsel/Kentsel Arıtma 

Çamurlarının Yönetimi Projesi II. 

Çalıştayı” na katıldılar. Ayrıca çalıştayda 

Doç. Dr. S. DELİBACAK bildiri sundu.   
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Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Doç. Dr. Mustafa BOLCA, 3 

Mayıs 2013 tarihinden itibaren; Bahçe Bitkileri Bölümünden Doç. Dr. İbrahim 

DUMAN, Bitki Koruma Bölümünden Doç. Dr. Ferit TURANLI ve Peyzaj Mimarlığı 

Bölümünden Doç. Dr. Şerif HEPCAN, 15 Mayıs 2013 tarihinden itibaren “Profesör”  

kadrosuna atandılar.  

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Öğr. Gör. Dr. Emine MALKOÇ TRUE, 24 Mayıs 

2013 tarihinden itibaren; Bahçe Bitkileri Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Özlem TUNCAY, 

Tarla Bitkileri Bölümünden Arş. Gör. Dr. Emre İLKER ve Zootekni Bölümünden Arş. 

Gör. Dr. Hakan BAYRAKTAR, 27 Mayıs 2013 tarihinde “Doçent” ünvanı aldılar. 

 Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Hakan ÇAKICI, 30 

Mayıs 2013 tarihinden itibaren 3 yıl süre ile “Fakülte Kurulu Yardımcı Doçent 

Temsilciliği” ne seçildi. 

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 
 
 

 
 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL’ ın Mayıs 2013 tarihli 

Üretici Gazetesi’ nde “İzmir Sütte İkinci Zirvesini Yapıyor” ve “İkinci Süt Zirvesinde 

Öne Çıkanlar” isimli köşe yazıları yayımlandı.  

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 

ATAMA ve SEÇİLMELER 
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Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Murat 

BOYACI’ nın annesi Türkan  BOYACI, 7 Mayıs 2013 tarihinde vefat etti. Merhumeye 

Allah’ tan rahmet, BOYACI ailesine başsağlığı dileriz.  

 

 

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Birsen ÇAKIR,  19 Mayıs 2013 

tarihinde Vahap AYDEMİR ile evlendi.  

AYDEMİR çiftini kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz. 

Fakültemiz Taşıtlar Amirliğinde görevli Metin ORGUN’ un kızı Mine ORGUN, 

20 Mayıs 2013 tarihinde Cenk EMİR ile evlendi.  

EMİR çiftini kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz. 

Fakültemiz Satış Yerinde görevli Nazmi US’ un kızı Safiye US, 18 Mayıs 2013 

tarihinde Tamer MELTEM ile evlendi.  

MELTEM çiftini kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz. 

Fakültemiz Menemen Araştırma Uygulama ve Üretim Çiftliği’ nde görevli 

Şuayip YILANCIK’ ın kızı Özlem YILANCIK, 18 Mayıs 2013 tarihinde Ali KARANFİL ile 

evlendi.  

KARANFİL çiftini kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz. 

 

 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

Başsağlığı 

Evlenme 
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Bahçe Bitkileri Bölümünden Doç. Dr. M. Kadri BOZOKALFA’ nın 4 Nisan 2013 

tarihinde bir oğlu dünyaya geldi. BOZOKALFA ailesini kutlar, Ali Efe’ ye sağlıklı bir 

ömür dileriz.    

 

 

 

Fakültemiz satış yerlerinde domates, kabak, çilek, şeftali, kayısı, patlıcan, 

salatalık, bezelye, domates, limon ve çiçek satışları devam etmektedir 

 
 

 
 

Zootekni Bölümü son sınıf öğrencileri, 6-11 Mayıs 2013 tarihleri arasında 

Prof. Dr. Nedim KOŞUM ile Arş. Gör. Tarık AYYILMAZ’ ın sorumluluğunda 

düzenlenen Balıkesir, Bursa, Tekirdağ, Kırklareli ve Edirne illerinde bulunan tarımsal 

işletmeleri kapsayan teknik geziye katıldılar.   

 

“Ülkemizde Peyzaj Mimarlığı Öğretiminin 45. Yılı Kutlama Töreni” etkinlikleri 

çerçevesinde Peyzaj Mimarlığı Bölümü tarafından 13 Mayıs 2013 tarihinde 

Fakültemiz tören alanında öğrencilerimize yönelik “Açık Hava Konseri” düzenlendi  

 

Fakültemizin Bölüm Birincisi ve İkincisi olan öğrencilerimiz, 17-18 Mayıs 

2013 tarihlerinde Bahçe Bitkileri Bölümünden Doç. Dr. Fatih ŞEN ve Uzm. Dr. Betül 

ÖZER sorumluluğunda Keskinoğlu Tavukçuluk ve Damızlık İşl. San Tic. A.Ş., Yarış 

Kabin San. ve Tic. A. Ş., Agromar Fide A.Ş., Alara Fide Üretim ve Pazarlama A. Ş. 

ve Ömer Matlı A.Ş. adlı tarım işletmelerini ziyaret ettiler.    

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 

Emekliye Ayrılanlar Doğum 
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Fakültemiz Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Grubu (SKEÇ) tarafından bu yıl ikincisi 

düzenlenen “Agrofest” Fakültemiz tören alanında 21 Mayıs 2013 tarihinde 

gerçekleştirildi. Sosyal Etkinlikler Grubu (SKEÇ) tarafından yapılan etkinlik 

kapsamında Rock konserleri, latin dansı, resim sergisi, animasyon ve DJ ile canlı 

langırt oyunu organize edildi. Bornova Belediyesi’ nin sponsorluğunda düzenlenen 

etkinliklere Belediye Başkanımız Kamil Okyay SINDIR, Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN, Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Hülya İLBİ, Prof. Dr. Ferruh IŞIN, SKEÇ 

Yönetim Kurulu ve Öğrenci Toplulukları ile öğretim elemanlarımız, personelimiz ve 

öğrencilerimiz katıldılar. 

 

Fakültemiz bünyesinde çalışmalarını sürdüren “Tarım Topluluğu” 24 Mayıs 

2013 tarihinde Feyzi Önder Konferans Salonu’nda “Tarım Meydanı II” adlı forum 

düzenledi. İsmail UĞURAL moderatörlüğünde gerçekleşen forumda Türkiye tarım 

sektörünün son durumu ele alındı. Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Benian 

ESER, Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Şerif HEPCAN, Tarım Ekonomisi 

Bölümünden Prof. Dr. Canan ABAY ve Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden 

Prof. Dr. Huriye UYSAL ile 11 öğrencimizin konuşmacı olarak katıldığı foruma 

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN, Fakültemiz öğretim elemanları ve öğrencileri 

katıldılar. 

 

E.Ü. Ziraat Fakültesi Öğrenci Temsilciliği tarafından 27 Mayıs 2013 tarihinde 

Feyzi Önder Konferans Salonunda düzenlenen etkinlikte Tarım Makinaları 

Bölümünden Prof. Dr. Erdem AYKAS,  “ İyi Tarım Uygulamaları ve Toprak İşleme” 

konulu seminer verdi.  

 

Ege Üniversitesi Rektörlüğü tarafından düzenlenen “Ege Üniversitesi Ortak 

Sembolik Mezuniyet Töreni” 30 Mayıs 2013 tarihinde 55. Yıl Kampüs Tören Şölen 

Alanı’ nda gerçekleştirildi. Üniversitemize bağlı tüm Fakülte, Yüksekokul ve Meslek 

Yüksekokullarından öğrencilere başarı sırasına göre belgeleri verildi. Törene 

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN katıldı.    






